
注） 1. 当社は、自己株式を2,704,096株保有しておりますが、上記大株主からは除外しております。
 2. 持株比率は自己株式2,704,096株を控除して計算しております。

注） 1. 自己株式2,704,096株は、「個人その他」に27,040単元及び「単元未満株式の状況」に96株を含めて記載しております。
 2. 「その他の法人」の欄には、証券保管振替機構名義の株式が4単元含まれております。

大株主の状況

（2023年12月31日現在）

2. 発行済株式

種類

普通株式 80,195,000

上場証券取引所

東京証券取引所スタンダード市場

単元株式数（株）

100

3. 所有者別状況

区分

氏名又は名称 持株数（千株） 持株比率（％）

OKADA HOLDINGS LIMITED

横塚 ヒロ子

STATE STREET BANK AND TRUST CLIENT OMNIBUS ACCOUNT OM02 505002

GOLDMAN SACHS INTERNATIONAL

富士本 淳

UBS AG LONDON ASIA EQUITIES

楽天証券株式会社

ユニバーサル従業員持株会

J.P. MORGAN SECURITIES PLC FOR AND ON BEHALF OF ITS CLIENTS
JPMSP RE CLIENT ASSETS-SEGR ACCT

株式会社北斗

54,452

2,045

1,780

1,316

658

642

632

508

480

466

70.26

2.63

2.29

1.69

0.84

0.82

0.81

0.65

0.61

0.60

株主数（人）

所有株式数
（単元）

所有株式数
の割合（％）

政府及び
地方公共団体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法人

外国法人等

個人以外 個人

個人
その他

計

14,684

801,765

100.00

－

18,500

－

－

－

－

14,273

140,563

17.53

92

308

0.04

137

629,009

78.45

147

8,013

1.00

29

17,094

2.13

6

6,778

0.85

株式の状況（1単元の株式数100株） 単元未満
株式の状況
（株）

発行済株式数（株）

種類

普通株式

優先株式

計

324,820,000

40,000,000

324,820,000

発行可能株式総数（株）

注） 1. 各種類の株式の「発行可能株式総数」の欄には、定款に規定されている各種類の株式の発行可能種類株式総数を記載し、
  計の欄には、定款に規定されている発行可能株式総数を記載しております。

1. 株式の総数

株式等の状況


